申込年月日

国見町長　様

　次のとおり公共施設予約システムの利用者登録を申請します。

申 請 区 分

フ リ ガ ナ

氏 名 ／ 団 体 名

〒 969-1792

フリガナ

氏 名

電話番号

フリガナ

氏 名

電話番号

メールアドレス

利 用 目 的 等

※数字７桁

パ ス ワ ー ド 0 1 2 3 ※数字４桁

国見町教育委員会生涯学習課（観月台文化センター内）

〒969-1761　福島県伊達郡国見町大字藤田字観月台１５

TEL 024-585-2676 FAX 024-585-2707

mail shogai@town.kunimi.fukushima.jp

職員記入欄 課長 課長補佐 係長 係員 受付

決裁欄
登録

年月日

登 録 区 分
　☑　団体登録（下のいずれかに○）

町社協関係団体・町社会教育、体育、文化芸術関係団体・その他

国見町公共施設予約システム　利用者登録申請書

令和●●年●●月●●日

☑　新規 □　更新・変更 □　取消

連 絡 者

クニミ　モモコ

国見　桃子

024-585-2112

クニミマルサンカクシカク

くにみ●▲■

住 所 福島県伊達郡国見町大字藤田字一丁田二１番７

※ビル、マンション等の建物名までご記入ください

太枠の中を全てご記入ください。記入した本用紙は、観月台文化センターの受付窓口に直接提出いた

だくか、FAXまたはメールにてお送りください。

※団体登録の際に、構成員名簿をご提出いただく場合がございます。

＜送付・問合せ先＞

□　個人登録

（文化センターのみ）

kunimi@town.kunimi.fukushima.jp

利 用 施 設
　☑　観月台文化センター

　☑　国見町社会体育施設（上野台運動公園、森江野第２体育館）

会議、野球

ロ グ イ ン Ｉ Ｄ

※既にシステムに登録済みの場合はご記入ください。システムを初めてご利用の場合は職員で記入いたします。

代 表 者

クニミ　タロウ

国見　太郎

024-585-2111

mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp

申込年月日

国見町長　様

　次のとおり公共施設予約システムの利用者登録を申請します。

申 請 区 分

フ リ ガ ナ

氏 名 ／ 団 体 名

〒 969-1792

フリガナ

氏 名

電話番号

フリガナ

氏 名

電話番号

メールアドレス

利 用 目 的 等

1 5 0 0 0 0 0 ※数字７桁

パ ス ワ ー ド 0 1 2 3 ※数字４桁

国見町教育委員会生涯学習課（観月台文化センター内）

〒969-1761　福島県伊達郡国見町大字藤田字観月台１５

TEL 024-585-2676 FAX 024-585-2707

mail shogai@town.kunimi.fukushima.jp

職員記入欄 課長 課長補佐 係長 係員 受付

決裁欄
登録

年月日

登 録 区 分
□　個人登録 　☑　団体登録（下のいずれかに○）

（文化センターのみ） 町社協関係団体・町社会教育、体育、文化芸術関係団体・その他

国見町公共施設予約システム　利用者登録申請書

令和●●年●●月●●日

□　新規 ☑　更新・変更 □　取消

クニミマルサンカクシカク

くにみ●▲■

住 所 福島県伊達郡国見町大字藤田字一丁田二１番７

※ビル、マンション等の建物名までご記入ください

代 表 者

クニミ　タロウ

国見　太郎

024-585-2111

連 絡 者

クニミ　モモコ

国見　桃子

024-585-2112

太枠の中を全てご記入ください。記入した本用紙は、観月台文化センターの受付窓口に直接提出いた

だくか、FAXまたはメールにてお送りください。

※団体登録の際に、構成員名簿をご提出いただく場合がございます。

＜送付・問合せ先＞

kunimi@town.kunimi.fukushima.jp

利 用 施 設
　☑　観月台文化センター

　☑　国見町社会体育施設（上野台運動公園、森江野第２体育館）

会議、野球

ロ グ イ ン Ｉ Ｄ

※既にシステムに登録済みの場合はご記入ください。システムを初めてご利用の場合は職員で記入いたします。

mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp
mailto:kunimi@town.kunimi.fukushima.jp